Nº PORTARIA NOME RG CPF CARGO A PARTIR

1587 RENATO APARECIDO GUIMARAES DE OLIVEIRA 42.780.013-4 348.124.418-54 OFICIAL ADMINISTRATIVO 04/08/2017

Marco Aurélio dos Santos Neves, Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Resolve Nomear os concursados abaixo relacionados:

MUNICIPIO DE CARAPICUIBA
 Estado de São Paulo